БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2024 года                                                                                                              № 222
О подготовке изменений в документацию по планировке территории

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании соглашения о передаче администрацией сельского поселения Казым осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Белоярского района от 7 ноября 2022 года п о с т а н о в л я ю:
1. Принять решение о подготовке изменений в документацию по планировке территории (в составе проекта межевания территории) с. Казым Белоярского района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В
Глава Белоярского района                                                                                        С.П.Маненков